
PATVIRTINTA
Utenos regiono plėtros tarybos
2017 m. spalio 12 d. sprendimu Nr. 51/7S-46
(Utenos regiono plėtros tarybos 2020 sausio 29 d. 
sprendimo  Nr. 51/7S-2 redakcija)

Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

517,871.92 45,694.59 0.00 PFSA 28.1 punkto reikalavimai 

numatomi įvykdyti iki paraiškos 

pateikimo termino.

Kiti (28.2 ir28.3) netaikomi.

2. Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija

308,515.35 27,221.95 0.00 1. Iki paraiškos pateikimo bus 

gautas žemės nuomotojo 

raštiškas sutikimas vykdyti 

projekto veiklas (jeigu bus 

reikalinga) arba bus patikslinta 

1997 m. sausio 20 d. sudaryta 

valstybinės žemės panaudos 

sutartis Nr.K82/97-0109.

2. PFSA 28.2 ir 28.3 punktai 

netaikomi.

972,220.33 826,387.27 72,916.54 0.00IŠ VISO: 72,916.52 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 845,066.00

Utenos vaikų lopšelio - 

darželio "Pasaka" vidaus 

patalpų modernizavimas

362,959.24 27,221.94 0.00 0.00 2020-03-31

11

Utenos vaikų lopšelio – 

darželio „Šaltinėlis“ vidaus 

patalpų modernizavimas

609,261.09 45,694.58 0.00 0.00 2017-12-08

Kitos viešosios 

lėšos

3 4 6 7 9

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

2017-10-12 09.1.3-CPVA-R-705-91

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

09.1.3-CPVA-R-705 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

► 


